## Capitulum .14.

**B**enedicere debet homo Deo in electione et promotione boni prelati et iusti principis. Ideo factus princeps Asaph ad confitendum Domino sequitur. **b**n dictus **D**ns. **z**. **i**. **Parali. xvij.** **V**i dicens es deus animum ataperis regis esse bonum **d**i/pit. **B**enedictus deus patris nostrorum qui dedit hoc i cor de regis. **i**. **Esdr. xvij.** **B**enedicere debet homo Deo in oratione et maxime in ecclesia. Ideo **z**acaria filius a raguelis orando dixit. **B**enedictum nomen tuum **d**eus qui cum tractus fueris misericordiam facis. **Thobie. iij.** **P**er ascensionem Dominum erat. **i**. **t**eiplo discipuli orantes et benedictentes Deum. **Luce. xxij.** **B**enedicere debet homo Deo pro euasione tribulationum. Ideo raguel et vxor eius videntes quod demon thobiam noxaret dixerunt. **B**enedictimus te Domine deus israel. quia non contigit nobis ut putabamus. **Thobie. xij.** **A**nantias et socii liberati a flamma fornacis benedixerunt Domino. **E**t similibiter nabuchodonosor deus pro eorum liberatione plurimum benedixit. **Dan. iij.** **P**etrus apos.

stolus tribulationes patiens dicebat. **b**enedictus **d**eus et pater domini mei Iesu christi. **p**ater misericordiarum. et **d**eus solatus nos in omni tribulatione nostra. **i**. **P**etri. **i**. **B**enedicere debet homo Deo pro receptis beneficiis gratias referendo. Ideo raguel sollicitus monuit thobiam et filiam. **v**t. **p** receptis beneficiis benedicerent Deum celis. et omnia eius beneficia et mirabilia narrarent. **Thobie. x.** **D**e recuperato visu et auditu sermionibus raguelis Thobias Dominum benedixit. **Thob. xij.** **M**achabeus et qui cum ipso erant audientes auxilium a Domino sibi missum. **b**enedixerunt Domino. **ij.** **M**acha. **vi.** **Z**acharias recepta prole. et solatus vinculo lingue eius prophetauit dicens. **B**enedictus Dominus deus israel. **Luce. i.**

## Capitulum .24.

**D**e benedictione hominis ad hominem  
**B**enedicere debet homo illis  
**B**ellatorum victoribus  
**B**enitorum pignoribus.  
**H**ospitorum cultoribus

# De benedictōe hoīs .21.

Egenorum factoribus  
Et bonorum accoribus

## Benedicere

Debet homo deo ad ac  
quiritā victoriā. Ideo melchī  
sedech benedixit abeac reuertē  
ti euz victoria quo fuerat pro  
iusticia preliatus. Gen. viij.  
In cantico pro victoria habita  
Dezara dicitur. Benedicta  
inter mulieres yabel. Ozias  
pūceps populi dixit ad iudith  
que decapitauerat holofernes  
Benedicta tu es filia a domi  
no deo excello. cc. Iudith. viij